
1 
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

 
 

 
I. Smluvní strany 

 
Poskytovatel:    Alcaserv Czech, a.s. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, sp. zn. B 10699 
sídlem Morávka č.p. 162, 739 04 Morávka 

IČO:   04125622 
Bankovní spojení:                                        
zastoupená:   Janem ILLKEM, prokuristou společnosti 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Účastník:               Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod 

sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
IČO:    75082241  
Bankovní spojení:        
zastoupená:   Ing. Arturem Zatloukalem, ředitelem Úřadu Regionální rady  

regionu soudržnosti Jihovýchod, na základě plné moci  
(dále jen „účastník“ nebo „koncový uživatel“) 
 
 

se dohodli na tomto dodatku č. 1 smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací uzavřené dne 28.4.2017 (dále jen „dodatek č. 1“ a „smlouva“): 

 
 

1. V čl. V smlouvy se doplňují nové odstavce 3. a 4. v tomto znění: 

„3. Jelikož účastník je právnickou osobou financovanou z veřejných rozpočtů, je poskytovatel 
jako dodavatel ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory, tj. je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace 
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická 
pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit 
kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné dodávce 
a poskytnout jim součinnost. 

4. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s plněním 
předmětu smlouvy po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících veřejné 
financování, nejméně však po dobu deseti let od ukončení smlouvy, zároveň však minimálně 
do konce roku 2027. Po tuto dobu je poskytovatel jako dodavatel povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu finanční kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy.“ 

 

 



2 
 

 
X. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

2. Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců stvrzují, že tento dodatek č. 1 smlouvy 
byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani pod nátlakem. 

 
 
V Brně dne 10.8.2017    V Brně dne 9.8.2017 
 
 
Za poskytovatele:                                                     Za účastníka: 
 
 
 
 
 
   
……………………………………….   ………………………………………… 
      Jan ILLEK, prokurista    Ing. Artur Zatloukal, ředitel Úřadu 
                                                                                 Regionální rady regionu soudržnosti  
       Jihovýchod, na základě plné moci 
 
 
 


